
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
13/feb./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$361,669.70IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,220,605.81 $6,046,114.95 $6,046,114.95 -46,812,821.16

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$18,131,962.60DERECHOS $51,205,146.80 $69,337,109.40 $8,844,541.01 $8,844,541.01 -42,360,605.79

$7,765,356.40PRODUCTOS $631,264.17 $8,396,620.57 $958,667.72 $958,667.72 327,403.55

$7,765,356.40     Corriente $631,264.17 $8,396,620.57 $958,667.72 $958,667.72 327,403.55

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$414,905.70APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,117,385.24 $1,117,385.24 -3,625,751.55

$414,905.70     Corriente $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,117,385.24 $1,117,385.24 -3,625,751.55

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$410,161.59INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $463,333.55 $486,385.00 $486,385.00 433,213.04

$485,486,631.14PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $1,066,836,579.78 $369,053,157.07 $369,053,157.07 -212,296,791.57

$9,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 60,000,000.00

$521,570,687.13         Total $690,841,605.47 $1,212,412,292.60 $446,506,250.99 $446,506,250.99 -244,335,354.48

         Ingresos Excedentes -244,335,354.48

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $53,220,605.81 $6,046,114.95 $6,046,114.95 -46,812,821.16$361,669.70

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $69,337,109.40 $8,844,541.01 $8,844,541.01 -42,360,605.79$18,131,962.60

PRODUCTOS $631,264.17 $8,396,620.57 $958,667.72 $958,667.72 327,403.55$7,765,356.40

     Corriente $631,264.17 $8,396,620.57 $958,667.72 $958,667.72 327,403.55$7,765,356.40

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,117,385.24 $1,117,385.24 -3,625,751.55$414,905.70

     Corriente $4,743,136.79 $5,158,042.49 $1,117,385.24 $1,117,385.24 -3,625,751.55$414,905.70

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $1,066,836,579.78 $369,053,157.07 $369,053,157.07 -212,296,791.57$485,486,631.14

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $9,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00$9,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
13/feb./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$410,161.5970 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $463,333.55 $486,385.00 $486,385.00 433,213.04

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $60,000,000.00 $60,000,000.00 60,000,000.00$0.00

$521,570,687.13         Total $690,841,605.47 $1,212,412,292.60 $386,506,250.99 $386,506,250.99 -304,335,354.48

         Ingresos Excedentes -304,335,354.48
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